
UCHWAŁA NR XXX/308/213
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu wynagradzania, określającego szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Targ.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania, określającego 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Targ. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Nowy Targ z dnia 
28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania, określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Targ, zgodnie 
z brzemieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w §1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Nowy Targ, a także przez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.ugnowytarg.pl . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 9844C033-C934-4E2D-96BE-3812C58F183F. Podpisany Strona 1

http://www.ugnowytarg.pl/



